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Ceiebrity

Pszenica ozima

# Bardzo wysoki potencjat plonowania
# Odmiana sredniowczesna
# Odmiana odporna na warunki stresowe

s Wysoki MTZ »AGRO DUDEK
: Agro Dudek Sp. z 0.0. Sp.k.

# Toleruje chlorotoluron Bro DUrek 5p. £0.0. 5P
biuro@agrodudek.pl
P, Grupa B tel. +48 698 096 851
. . www.agrodudek.pl
# Elastyczny termin siewu ( . Niepodieglocci 11
67-300 Szprotawa

FLORIMOND

NIP 924-191-01-51
DESPREZ REGON 369258340

KRS 0000714026



Celebrity

Pszenica ozima

Hodowca:
Florimond Desperez Fr.

Tempo wzrostu
Strzelanie w zdzbto Weczesne

Ktoszenie [ 7 ]
7]

Dojrzewanie

Termin siewu Sredni

Zalecany [RHIIWY

Weczesny Poiny

Cechy odmiany i odpornosc na choroby

Zimotrwatosc 5,5
Wyleganie 6,5
Porastanie 6

Wysokosé Srednio wysoka
Chlortoluron Toleruje
Rdza z6tta 6
Rdza brunatna [ 4 |
Maczniak B
Choroby podstawy 7zdzbta  |EN
Septorioza lisci 6,5
Fuzarioza ktosow 4

Krzewienie
Zapylanie ktosow
MTZ

Jakos¢
Zawartosc biatka [ 6 |

Gestosc a

biuro@agrodudek.pl
tel. +48 698 096 851
www.agrodudek.pl

» AGRO DUDEK
Agro Dudek Sp. z 0.0. Sp.k.

ul. Niepodlegtosci 11
67-300 Szprotawa

[alety

& Wczesniejsze zniwa
& Wysoki potencjat plonowania
& odpornos¢ na warunki stresowe

& Wysoka odpornosc¢ na maczniaka
i septorioze lisci
# odporna na chlorotoluron
g elastyczny termin siewu
# odmiana niska odporna na wyleganie

Handlowcy

Marcin Wit Grzegorz Domanski
mwit@agrodudek.pl gdomanski@agrodudek.pl
tel.: +48 602 703 660  tel.: +48 888 748 883
Krzysztof Galik Dominik Domanski

kgalik@agrodudek.pl ddomanski@agrodudek.pl
tel.: +48 602 249 875  tel.: +48 660 252 417

tukasz Biegacz
Ibiegacz@agrodudek.pl
tel.: +48 694 438 800

Marek Biegacz Edyta Falbierska
mbiegacz@agrodudek.pl efalbierska@agrodudek.pl
tel.: +48 696 585 444 tel.: +48 606 830 725

Krzysztof Wujczak
kwujczak@agrodudek.pl
tel.: +48 889 125 222

o

woj. wielkopolskie

NIP 924-191-01-51
REGON 369258340
KRS 0000714026

@

FLORIMOND

DESPREZ



	Strona 1
	Strona 2

